নম্বর- ৪৪.০০.০০০০.০৫৭.২৭.০০৪.২৪- ২০২

তারিখ: ২২ অগ্রহায়ণ ১৪৩১
২৭ নভেম্বর ২০২৪

প্রজ্ঞাপন

যেহেতু, জনাব এস এম তারেক রহমান (বিপি-৭৯১০১২৬৮০৫), পুলিশ সুপার, রেঞ্জ ডিআইজির কার্যালয়, ঢাকা ও ইত:পূর্বে অতিরিক্ত পুলিশ সুপার (প্রশাসন ও অর্থ) বরগুনা হিসাবে কর্মরত থাকাকালে জাতীয় শোক দিবস, ২০২২ উপলক্ষে বঙ্গবন্ধু কমপ্লেক্স, শেখ রাসেল স্কয়ার, বঙ্গবন্ধু ম্যুরাল এবং জেলা শিল্পকলা একাডেমিতে শোক দিবসের অনুষ্ঠান পালন করা হয়।

আনীত অভিযোগ, তদন্ত প্রতিবেদন এবং অন্যান্য প্রাসঙ্গিক দলিলপত্রাদি বিবেচনায় তার বিরুদ্ধে বৃদ্ধকৃত বিভাগীয় মামলার দায় হতে তাকে অব্যাহতি প্রদান করা হলো।

এ আদেশ অবিলম্বে কার্যকর হবে।

রাষ্ট্রপতির আদেশক্রমে

ড. মোহাম্মদ আবদুল মোমেন
সিনিয়র সচিব

নম্বর-৪৪.০০.০০০০.০৫৭.২৭.০০৪.২৪- ২০২

তারিখ: ২২ অগ্রহায়ণ ১৪৩১
২৭ নভেম্বর ২০২৪

অনুলিপি সদয় অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য প্রেরণ করা হলো (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

- ০১। মন্ত্রিপরিষদ সচিব, মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ, বাংলাদেশ সচিবালয়/ প্রধান উপদেষ্টার মুখ্যসচিব, প্রধান উপদেষ্টার কার্যালয়, ঢাকা।
- ০২।